
 

 

V Praze dne 22. ledna 2024 

Věc: Oznámení o zahájení výběrového řízení a Výzva k podání nabídky v řízení o zadání 

veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky s názvem „Pořízení automobilu pro 

Pečovatelskou službu Prahy 6“  

 

Vážení, 

jménem zadavatele Pečovatelská služba Prahy 6, příspěvková organizace, IČO: 708 93 

969, se sídlem Břevnovská 1691/4, 169 00 Praha 6 (dále jen „zadavatel“), si Vás tímto dovoluji 

vyzvat k podání nabídky v řízení o zadání veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky s názvem 

„Pořízení automobilu pro Pečovatelskou službu Prahy 6“ (dále jen „veřejná zakázka“). 

Veřejná zakázka není v souladu se zněním ustanovení § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), zadávána v 

zadávacím řízení dle § 3 ZZVZ, nicméně výběrové řízení je realizováno podle zásad uvedených 

v § 6 ZZVZ a v souladu s Obecnými pravidly pro žadatele a příjemce vydaným v rámci Národního 

plánu obnovy. Analogicky může být užito některých ustanovení ZZVZ. Veřejná zakázka je 

zadávána v otevřené výzvě. 

Veřejná zakázka je spolufinancována Evropskou unií v rámci Národního plánu obnovy, 

registrační č. projektu CZ.31.6.0/0.0/0.0/23_066/0008026, název projektu Pořízení 

automobilu pro Pečovatelskou službu Prahy 6 II. 

 

1. ÚDAJE O ZADAVATELI 

Zadavatel: 
Pečovatelská služba Prahy 6, příspěvková 

organizace 

Právní forma: příspěvková organizace 

Sídlo:  Břevnovská 1691/4, 169 00 Praha 6 

IČO 708 93 969 

Osoba oprávněná jednat jménem 

zadavatele: 
JUDr. Lucie Trnková, ředitelka 

 

Osoba zmocněná jednat jménem zadavatele ve všech právních věcech týkajících se veřejné 

zakázky a zároveň zpracovatel zadávací dokumentace vč. návrhu smlouvy 

Zmocněná osoba: iora legal, advokátní kancelář s.r.o. 

Sídlo: Sámova 410/28, 101 00 Praha 10 – Vršovice 

IČO:  039 01 475 

Kontaktní osoba  Filip Kolář 



 

 

 

 

 

 

 

2 

Tel.:  +420 608 377 035 

E-mail: info@iora.cz 

Kontaktní adresa zadavatele pro 

veškeré úkony související s 

výběrovým řízením  

iora legal, advokátní kancelář s.r.o. 

Sámova 410/28, 101 00 Praha 10 – Vršovice 

 

2. INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka 1 ks nového nízkoemisního vozidla s elektro 

pohonem kategorie N1 pro Pečovatelskou službu Prahy 6.  

Dodaný automobil bude využívaný zaměstnanci zadavatele především k rozvodu obědů pro 

klienty, k realizaci nákupů pro klienty zadavatele a ke svozu a rozvodu prádla klientů 

pečovatelské služby.   

Detailní popis předmětu plnění veřejné zakázky s uvedením minimálních požadovaných 

parametrů a vlastností je obsažen v rámci přílohy č. 1 této zadávací dokumentace a v textu 

návrhu kupní smlouvy. 

Veškeré v zadávacích podmínkách uvedené vlastnosti a parametry jsou minimálním 

požadavkem zadavatele a dodavatelé jsou oprávněni nabídnout zadavateli technicky i 

výkonnostně srovnatelná či lepší řešení předmětu plnění veřejné zakázky. 

Obsahuje-li zadávací dokumentace (zadávací podmínky), včetně všech příloh, požadavky nebo 

odkazy na obchodní firmy, názvy nebo jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, 

které platí pro určitou osobu, popřípadě její organizační složku za příznačné, patenty na 

vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, zadavatel 

připouští v každém jednotlivém případě i jiné kvalitativně a technicky obdobné plnění. 

 

DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ 

Místem plnění veřejné zakázky je sídlo zadavatele. 

Zadavatel stanoví, že s plněním předmětu plnění veřejné zakázky bude započato 

bezprostředně po podpisu smlouvy.   

Dodavatel je povinen předmět plnění veřejné zakázky dodat nejpozději do 8 kalendářních 

měsíců ode dne nabytí účinnosti kupní smlouvy, resp. nejpozději do 15. 10. 2024, dle toho, 

která z výše uvedených skutečností nastane dříve. 

Detailní vymezení termínu plnění veřejné zakázky je uvedeno v návrhu kupní smlouvy, který 

tvoří přílohu č. 5 této zadávací dokumentace. 

 

mailto:info@iora.cz


 

 

 

 

 

 

 

3 

Vyhrazená změna závazku 

Zadavatel si analogicky dle znění § 100 odst. 2 ZZVZ vyhrazuje právo změnit dodavatele 

v průběhu plnění veřejné zakázky v případě, že dojde k výpovědi či odstoupení zadavatele či 

vybraného dodavatele od smlouvy na plnění veřejné zakázky z důvodů uvedených v čl. X kupní 

smlouvy nebo dojde-li k výpovědi nebo odstoupení zadavatele od smlouvy na plnění veřejné 

zakázky z důvodu uvedeného v ustanovení § 223 odst. 2 ZZVZ. V obou výše uvedených 

případech je zadavatel oprávněn uzavřít smlouvu na plnění veřejné zakázky s účastníkem, 

který se po provedeném hodnocení umístil jako druhý v pořadí za vybraným dodavatelem, příp. 

s účastníkem, který se umístil jako další v pořadí, odmítne-li druhý účastník v pořadí smlouvu 

na plnění veřejné zakázky podepsat. Při změně dodavatele bude smlouva na plnění veřejné 

zakázky uzavřena za nabídkovou cenu původně vybraného dodavatele 

 

3. POŽADAVKY NA KVALIFIKACI 

Zadavatel požaduje prokázání splnění minimální úrovně základní a profesní způsobilosti 

analogicky dle ZZVZ a dle požadavků zadavatele uvedených dále v této zadávací dokumentaci. 

Doklady o kvalifikaci předkládají dodavatelé v nabídkách v kopiích analogicky dle ustanovení 

§ 45 odst. 1 ZZVZ a mohou je nahradit čestným prohlášením. 

Zadavatel je oprávněn si kdykoliv v průběhu výběrového řízení vyžádat po kterémkoli 

účastníkovi výběrového řízení předložení originálů dokladů o kvalifikaci. 

Dodavatel může pro prokázání kvalifikace použít vzor čestného prohlášení uvedený v příloze 

této výzvy. Prohlášení musí být učiněno osobou oprávněnou; není-li v daném případě 

oprávněnou osobou statutární orgán dodavatele, doporučuje zadavatel, aby přílohou nabídky 

byla platná plná moc udělená oprávněné osobě a podepsaná statutárním orgánem dodavatele. 

Doklady prokazující splnění základní způsobilosti a výpis z obchodního rejstříku nesmí být starší 

více jak 3 měsíce přede dnem zahájení výběrového řízení. 

K prokázání ZÁKLADNÍ A PROFESNÍ ZPŮSOBILOSTI dodavatel předloží prosté kopie níže 

uvedených dokladů nebo čestné prohlášení, z něhož bude vyplývat, že dodavatel splňuje 

základní způsobilost analogicky dle § 74 ZZVZ a profesní způsobilost dle níže uvedených 

požadavků zadavatele. 

Způsobilým je dodavatel, který 

- nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením výběrového řízení 

pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, nebo obdobný trestný čin 

podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží 



 

 

 

 

 

 

 

4 

(tento kvalifikační předpoklad splňuje jak dodavatel jako právnická osoba, tak každý 

člen statutárního orgánu, a současně je-li členem statutárního orgánu dodavatele 

právnická osoba, potom i tato právnická osoba, každý člen statutárního orgánu této 

právnické osoby a osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu 

dodavatele), 

- nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný 

daňový nedoplatek, a to ani ve vztahu ke spotřební dani, 

- nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 

na penále na veřejném zdravotním pojištění, 

- nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 

na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

- není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž nebyla 

nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle 

právního řádu země sídla dodavatele. 

 

- disponuje výpisem z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, čí výpisem z jiné 

obdobné evidence, pokud je v ní zapsán, 

- disponuje dokladem o oprávnění k podnikání dle zvláštních právních předpisů 

v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, tedy živnostenským oprávněním 

pro Výrobu, obchod a služby neuvedené v přílohách č. 1 až 3 živnostenského zákona – 

velkoobchod a maloobchod NEBO zprostředkování obchodu a služeb. 

Pokud právní předpisy v zemi sídla dodavatele nevyžadují odbornou profesní způsobilost, 

nemusí dodavatel výše uvedené doklady předkládat. 

Namísto čestného prohlášení je dodavatel oprávněn k prokázání základní a profesní 

způsobilosti předložit níže uvedené doklady: 

- výpis z evidence Rejstříku trestů analogicky ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ, 

- potvrzení příslušného finančního úřadu analogicky ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) 

ZZVZ, 

- písemné čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani analogicky ve vztahu k § 74 

odst. 1 písm. b) ZZVZ a ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) ZZVZ, 

- potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení analogicky ve vztahu k § 74 

odst. 1 písm. d) ZZVZ, 

- výpis z obchodního rejstříku, nebo předložení písemného čestného prohlášení 

v případě, že není v obchodním rejstříku zapsán, analogicky ve vztahu k § 74 odst. 1 

písm. e) ZZVZ, 

- doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu živnostenského oprávnění dle § 77 odst. 2 

písm. a) ZZVZ pro Výrobu obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského 

zákona – velkoobchod a maloobchod NEBO zprostředkování obchodu a služeb. 

 



 

 

 

 

 

 

 

5 

Zadavatel si vyhrazuje právo požadovat po vybraném dodavateli před podpisem smlouvy (příp. 

po kterémkoli účastníkovi výběrového řízení) předložení originálů nebo úředně ověřených kopií 

níže uvedených dokladů, přičemž nesplnění této povinnosti se považuje za neposkytnutí 

součinnosti k uzavřením smlouvy analogicky dle příslušných ustanovení ZZVZ: 

- výpis z evidence rejstříku trestů analogicky ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ, 

- potvrzení příslušného finančního úřadu analogicky ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) 

ZZVZ, 

- potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení analogicky ve vztahu k § 74 

odst. 1 písm. d) ZZVZ, 

- výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, 

pokud je v ní zapsán, 

- živnostenské oprávnění pro Výrobu, obchod a služby neuvedené v přílohách č. 1 až 

3 živnostenského zákona –velkoobchod a maloobchod NEBO zprostředkování obchodu 

a služeb. 

 

4. ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ A FORMA NABÍDKY 

Dodavatel zpracuje nabídku v elektronické formě prostřednictvím elektronického nástroje NEN 

na URL https://nen.nipez.cz/Zadavaci_postup/N006-24-V00001486 v českém jazyce 

Požadavky zadavatele na způsob zpracování nabídky mají zajistit přehlednost a porovnatelnost 

předkládaných nabídek a jsou pouze doporučující povahy. 

Zadavatel doporučuje, aby nabídka dodavatele byla členěna následovně: 

- krycí list nabídky (viz vzor uvedený v této ZD), v rámci něhož je dodavatel povinen uvést 

kontaktní osobu vč. kontaktní adresy a emailové adresy, 

- příp. plná moc udělená oprávněné osobě statutárním orgánem dodavatele (resp. 

statutárními orgány všech členů sdružení) zmocňující oprávněnou osobu k jednáním 

spojeným s podáním nabídky za dodavatele, nebo za sdružení. 

- seznam poddodavatelů včetně uvedení jejich identifikačních údajů a podílu na realizaci 

předmětu veřejné zakázky (dodavatel může využít vzor v příloze této zadávací 

dokumentace); v případě, že dodavatel nehodlá část plnění plnit poddodavatelsky, 

uvede tuto skutečnost ve své nabídce. 

- čestné prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů, příp. kopie dokladů o splnění 

základní a profesní způsobilosti, 

- čestné prohlášení k mezinárodním sankcím, 

- návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele, 

https://nen.nipez.cz/Zadavaci_postup/N006-24-V00001486


 

 

 

 

 

 

 

6 

- specifikace předmětu plnění veřejné zakázky vč. uvedené konkrétního typu nabízeného 

vozidla (viz čl. 9 této dokumentace). 

Dodavatel předloží nabídku výhradně v elektronické formě. Nabídka předložená v rámci každé 

části veřejné zakázky musí být zašifrována výhradně klíčem, který je uveden v příslušné 

zakázce v elektronickém nástroji NEN (Veřejný klíč, tj. šifrovací certifikát je uveden v příslušném 

poli v rámci specifikace zakázky). 

Zadavatel uvádí, že pro možnost podat nabídku prostřednictvím elektronického nástroje NEN 

musí být dodavatel řádně registrovaným dodavatelem. Zadavatel upozorňuje dodavatele, že 

registrace není okamžitá a podléhá schválení administrátorem systému NEN. 

Podmínky a informace týkající se elektronického nástroje NEN, včetně informací o používání 

elektronického podpisu, jsou dostupné na URL adrese https://nen.nipez.cz/, zejména v sekci 

„Informace pro uživatele“ v podsekcích „Provozní řád“ a „Uživatelské příručky“. Zadavatel 

doporučuje dodavatelům sledovat aktuálnost této příručky na uvedeném internetovém odkazu, 

jako i seznámit se s pravidly pro užívání elektronického nástroje NEN uvedenými na uvedené 

internetové adrese a tato pravidla dodržovat. 

Zadavatel dále uvádí, že systémové požadavky na technické zařízení dodavatele (PC) pro 

podání nabídek a elektronický podpis v aplikaci NEN je k dispozici na URL adrese 

https://nen.nipez.cz/ na úvodní straně. Zadavatel doporučuje dodavatelům, aby si s 

dostatečným předstihem před podáním nabídky v NEN provedli test kompatibility v sekci 

„Ověření kompatibility mého zařízení“. Zadavatel doporučuje, aby se dodavatelé seznámili s 

uvedenými systémovými požadavky a tyto požadavky dodržovali. 

Pro odpovědi na případné otázky týkající se uživatelského ovládání elektronického nástroje 

NEN je možné využít uživatelskou podporu NEN (tel.: 841 888 841, nebo ServiceDesk NEN). 

 

5. HODNOCENÍ NABÍDEK 

Základním (a jediným) hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická 

výhodnost nabídky analogicky dle § 114 ZZVZ. Hodnocení ekonomické výhodnosti nabídek 

bude provedeno podle jediného kritéria hodnocení – celkové nejnižší nabídkové ceny v Kč bez 

DPH (váha kritéria 100%). 

Jako ekonomicky nejvýhodnější bude vyhodnocena taková celková nabídková cena, která bude 

nižší oproti celkovým nabídkovým cenám ostatních účastníků, a to dle následujícího vzorce 

100 * nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH/ hodnocená nabídková cena v Kč bez DPH. 

Hodnocena bude celková nabídková cena v Kč bez DPH uvedená v krycím listu nabídky. 

 

https://nen.nipez.cz/
https://nen.nipez.cz/


 

 

 

 

 

 

 

7 

6. NABÍDKOVÁ CENA 

Dodavatel stanoví celkovou nabídkovou cenu za realizaci předmětu plnění veřejné zakázky 

v souladu s touto zadávací dokumentací, a to absolutní částkou v korunách českých (CZK) bez 

DPH. 

Nabídková cena bude strukturována v korunách českých v tomto členění – celková nabídková 

cena bez DPH v CZK, sazba DPH, která se vztahuje k nabídkové ceně (%), celková nabídková 

cena vč. DPH v CZK. 

Dodavatel uvede celkovou nabídkovou cenu do krycího listu nabídky (viz vzor uvedený v příloze 

č. 2). 

 

Celková nabídková cena za realizaci předmětu plnění veřejné zakázky je stanovena po dobu 

trvání smlouvy a bude stanovena jako nejvýše přípustná a musí zahrnovat veškeré náklady a 

poplatky, které dodavateli vzniknou v souvislosti s plněním veřejné zakázky. 

Nabídková cena může být překročena pouze v souvislosti se změnou sazeb DPH či daňových 

předpisů majících vliv na výši nabídkové ceny, a to ve výši odpovídající zvýšení těchto sazeb. 

Další podmínky pro překročení nabídkové ceny jsou uvedeny v návrhu smlouvy. 

 

7. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK, OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK 

Nabídky je možné podávat pouze prostřednictvím elektronického nástroje NEN na URL 

https://nen.nipez.cz/Zadavaci_postup/N006-24-V00001486.  

Lhůta pro podání nabídek končí dne 2. 2. 2024 v 11:00 hodin. 

Nabídky podané po uplynutí lhůty pro podání nabídek nebudou zařazeny do výběrového řízení 

a bude se na ně hledět, jako by nebyly podány. 

Dodavatel podáním nabídky uděluje souhlas ke zpracování osobních údajů za účelem 

posouzení splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení a dále za účelem hodnocení nabídek. 

 

8. DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVAVACÍM PODMÍNKÁM 

Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemně vysvětlení zadávacích podmínek. 

Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty 

pro podání nabídek. Vysvětlení zadávacích podmínek může zadavatel poskytnout i bez 

předchozí žádosti. 

Zadavatel odešle, uveřejní nebo předá vysvětlení zadávacích podmínek, případně související 

dokumenty, nejpozději do 2 pracovních dnů po doručení žádosti dle předchozího odstavce. 

Pokud je žádost o vysvětlení zadávacích podmínek doručena včas a zadavatel neuveřejní, 

neodešle nebo nepředá vysvětlení do 2 pracovních dnů, prodlouží lhůtu pro podání nabídek 

https://nen.nipez.cz/Zadavaci_postup/N006-24-V00001486


 

 

 

 

 

 

 

8 

nejméně o tolik dnů, o kolik přesáhla doba od doručení žádosti o vysvětlení zadávacích 

podmínek do uveřejnění, odeslání nebo předání vysvětlení 2 pracovní dny. 

Pokud zadavatel na žádost o vysvětlení, která není doručena včas, vysvětlení poskytne, nemusí 

dodržet lhůtu uvedenou v předchozí větě.  

Zadavatel může poskytnout dodavatelům dodatečné informace k zadávacím podmínkám i bez 

předchozí žádosti.  

Zadavatel může změnit nebo doplnit zadávací podmínky obsažené v zadávací dokumentaci 

před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Změna nebo doplnění zadávací 

dokumentace/zadávacích podmínek musí být uveřejněna nebo oznámena dodavatelům 

stejným způsobem jako zadávací podmínka, která byla změněna nebo doplněna. 

Pokud to povaha doplnění nebo změny zadávací dokumentace vyžaduje, zadavatel současně 

přiměřeně prodlouží lhůtu pro podání nabídek. V případě takové změny nebo doplnění zadávací 

dokumentace, která může rozšířit okruh možných účastníků výběrového řízení, prodlouží 

zadavatel lhůtu tak, aby od odeslání změny nebo doplnění zadávací dokumentace činila 

nejméně celou svou původní délku. 

 

9. VÝHRADY ZADAVATELE, PRÁVA A POVINNOSTI DODAVATELE 

Zadavatel si vyhrazuje níže uvedená práva: 

• zadavatel si vyhrazuje právo nevracet podané nabídky. 

• zadavatel nebude poskytovat náhradu jakýchkoliv nákladů, které dodavatelé vynaloží v 

souvislosti se svou účastí ve výběrovém řízení. 

• zadavatel nepřipouští varianty nabídky.  

• dodavatel, jehož nabídka nesplňuje zadávací podmínky, bude z řízení vyloučen. 

• zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení, pokud neobdrží od poskytovatele 

dotace finanční prostředky určené ke spolufinancování předmětu plnění veřejné 

zakázky. 

Výběr nejvhodnější nabídky zadavatel oznámí nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne 

rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky. 

Dodavatel je oprávněn podat pouze jednu nabídku.  

Dodavatel je povinen jako součást své nabídky předložit přesnou technickou specifikaci 

nabízeného vozidla vč. uvedení konkrétního názvu a typu dodavatelem nabízeného vozidla. 

Z dodavatelem předložené specifikace nabízeného vozidla musí vyplývat splnění veškerých 

požadavků zadavatele na předmět plnění veřejné zakázky uvedených v příloze č. 1 této 

http://www.beck-online.cz/legalis/document-view.seam?type=html&documentId=nnptembqhfpwy6bonfxgm33snvqwgzi&conversationId=4775914


 

 

 

 

 

 

 

9 

zadávací dokumentace. Nabídka, která nebude specifikaci nabízeného vozidla obsahovat, 

může být ze zadávacího řízení vyloučena. 

Dodavatel, který podal nabídku nesmí být současně poddodavatelem, jehož prostřednictvím 

jiný dodavatel v rámci veřejné zakázky prokazuje kvalifikaci. Pokud dodavatel podá v rámci 

výběrového řízení více nabídek samostatně nebo společně s dalšími dodavateli, nebo je 

poddodavatelem, jehož prostřednictvím jiný dodavatel v rámci výběrového řízení prokazuje 

kvalifikaci, zadavatel všechny nabídky podané takovým dodavatelem vyřadí. 

Dodavatel podáním nabídky v souladu se zněním nařízení (EU) 2021/241 ze dne 12. února 

2021 stvrzuje, že dodávka předmětu plnění veřejné zakázky významně nepoškozuje níže 

uvedené environmentální cíle 

• zmírňování změny klimatu,  

• přizpůsobování se změně klimatu,  

• udržitelné využívání a ochrana vodních a mořských zdrojů, 

• oběhové hospodářství včetně předcházení vzniku odpadů a recyklace, 

• prevence a omezení znečištění ovzduší, vody nebo půdy, 

• ochrana a obnova biologické rozmanitosti a ekosystémů, 

neboť předmětem plnění veřejné zakázky je pořízení bezemisního automobilu, který má nulový 

nebo zanedbatelný vliv na poškození klimatu a respektuje výše uvedené cíle.  

Zadavatel i dodavatelé jsou povinni nakládat se všemi informacemi, které jim budou 

poskytnuty v průběhu výběrového řízení, jako s důvěrnými (s výjimkou informací, které jsou 

veřejně dostupné). Dodavatelé jsou povinni zdržet se jakýchkoliv jednání, která by mohla 

narušit transparentní a nediskriminační průběh výběrového řízení na veřejnou zakázku, 

zejména pak jednání, v jejichž důsledku by mohlo dojít k narušení soutěže mezi dodavateli 

v rámci zadání veřejné zakázky. 

Délka lhůty, po kterou účastníci řízení nesmí z řízení odstoupit a jsou vázáni svými nabídkami 

je stanovena v délce 60 kalendářních dnů; počátkem zadávací lhůty je konec lhůty pro podání 

nabídek 

 

10. OBCHODNÍ PODMÍNKY 

Obchodní a platební podmínky vymezující budoucí rámec smluvního vztahu jsou podrobně 

upraveny v textu návrhu smlouvy, která tvoří přílohu č. 5 této výzvy.  

Účastníci jsou oprávněni a povinni návrh smlouvy doplňovat výhradně v částech označených 

takto: [doplní účastník]. Jiná doplnění nebo změny smlouvy nejsou přípustná. 

 



 

 

 

 

 

 

 

10 

Nedílnou součástí této zadávací dokumentace jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 – Specifikace předmětu plnění 

Příloha č. 2 – Krycí list nabídky (samostatný dokument) 

Příloha č. 3 - Vzor čestného prohlášení (samostatný dokument) 

Příloha č. 4 – Seznam poddodavatelů (samostatný dokument) 

Příloha č. 5– Text návrhu kupní smlouvy (samostatný dokumenty) 

 

 

 

________________________ 

Pečovatelská služba Prahy 6, 

příspěvková organizace 

iora legal, advokátní kancelář s.r.o. 

na základě plné moci  

Petr Prášek, jednatel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

11 

PŘÍLOHA Č. 1 – SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ 

 

Předmětem plnění je dodávka 1 ks nového vozidla s elektro pohonem kategorie N1. 

Vozidlo musí splňovat níže uvedené minimální parametry: 

• pohon – výhradně elektro (poháněný pouze elektřinou z baterií, která roztáčí trakční 

elektromotor) 

• emise CO2 – max. 50 g na 1 ujetý km 

• barva bílá 

• přepážkou mezi posádkou a zavazadlovým prostorem  

• výkon pohonného ústrojí min. 100 kW  

• počet dveří – min. 4 

• kapacita baterie min. 50 kWh 

• maximální dojezd WLTP min. 200 km 

• max. 3 místa k sezení (vč. místa pro řidiče) 

• elektricky ovládaná přední okna 

• asistent pro rozjezd do kopce 

• airbag řidiče a spolujezdce 

• centrální zamykání 

• autorádio 

• zadní parkovací asistent/senzory či kamera 

• rezervní kolo či sada na opravu pneumatik 

• nabíjecí kabel 

• zásuvka pro standardní dobíjení střídavým proudem a dobíjení stejnosměrným 

proudem 


		2024-01-22T11:20:15+0100
	Petr Prášek




